
 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Tuzlanski kanton 

Grad Tuzla 

 

 

 

 

 
Služba za ekonomski razvoj, poduzetništvo i poljoprivredu 

        Broj: 04-11-3594-1/2024                                                                                                         

        Tuzla, 02.04. 2024. godine                                            

 

Na osnovu člana 6. Pravilnika o utvrđivanju uslova, kriterija i postupka za ostvarivanje prava na dodjelu 

plastenika i opreme u projektu „Ekonomsko osnaživanje socijalno i materijalno ugroženih osoba i mladih 

osoba kroz proizvodnju povrća u plastenicima“ na području Grada Tuzla u 2024 godini („Službeni glasnik 

Grada Tuzla“, broj: 2/24) i Rješenja o prenosu ovlaštenja na državnog službenika u organu državne službe 

broj: 02/04-A-003857-2023, od 02.03.2023. godine, te na osnovu Korigovane Rang liste krajnjih korisnika za 

dodjelu plastenika, od 29.03.2024. godine, predložene od Komisije za odabir krajnjih korisnika za dodjelu 

plastenika, Služba za ekonomski razvoj,  poduzetništvo i poljoprivredu grada Tuzla, donosi: 
 

ODLUKU 

          o odabiru krajnjih korisnika za dodjelu plastenika u projektu „Ekonomsko osnaživanje socijalno i 

          materijalno ugroženih osoba i mladih osoba kroz proizvodnju povrća u plastenicima“ na području  

    Grada Tuzle u 2024 godini 

 

I 

Usvaja se prijedlog Komisije za odabir krajnjih korisnika za dodjelu plastenika u projektu „Ekonomsko 

osnaživanje socijalno i materijalno ugroženih osoba i mladih osoba kroz proizvodnju povrća u plastenicima“ 

na području Grada Tuzle u 2024 godini, imenovane rješenjem broj: 04-11-3594/2024, od 04.03.2024. godine i 

odobrava se dodjela dvadeset (20) plastenika površine 100 m² sa dodatnom opremom aplikantima koji 

ispunjavaju uvjete iz Javnog poziva i koji su u skladu sa Pravilnikom o utvrđivanju uslova, kriterija i postupka 

za ostvarivanje prava na dodjelu plastenika i opreme ostvarili najveći broj bodova, kako slijedi:      

 

RB Prezime i ime Adresa Broj bodova 

1. Husejinović Adila Sarajac br. 10., Tuzla 23 

2. Jahić Ahmo Kovačevo selo do br. 95., Tuzla, 22 

3. Džilić Hazim Gornji Čaklovići bb, Tuzla, 21 

4. Ramić Dževad Dolovi do br. 59., Tuzla 20 

5. Malohodžić Smajil Armije R BiH br. 560., Tuzla, 19 

6. Sarajlić Hasan Gornji Čaklovići do br. 66., Tuzla 18 

7. Hodžić Ismet Zlatnih ljiljana br. 16., Simin Han, Tuzla, 18 

8. Avdić Azmira Mihatovići br. 74A, Šički Brod, Tuzla 18 

9. Imširović Izet Armije R BiH br. 364., Tuzla, 17 

10. Bajrić Zehrid Fočanska br. 54 A, Tuzla 17 

11. Fejzić Rasim Gornji Čaklovići do br. 57., Tuzla  16 

12. Tomić Ivan Gornji Grabovica do br. 100., Tuzla 16 

13. Hadžiomeragić  Rahima Dolovi bb., Tuzla 16 

14. Pranjić Vedrana Gornja Grabovica br. 73., Tuzla, 16 

15. Mušanović Sakib Gornja Tuzla, Uzeira Mehičića br. 44, 16 

16. Razić Emir Dobrnja bb, Tuzla, 14 

17. Mujanović Adem Gornji Čaklovići do br. 79., Tuzla 14 

18. Salihović Dženana Cerik br. 19, Husino, Tuzla, 14 

19. Selimović Senad A. Saračevića Ace do br.17., Gornja Tuzla  14 

S
O

L
I

S
A

L
I

N
E

S M
E
M

L
E

H
A

I -
Z

I R
T

U
Z

9 5 0

T U ZL A



20. Stjepić Marinko Slavinovići br. 14., Tuzla 13 

21. Dautović Ninela Goste Lazarevića br. 182., Tuzla 13 

22. Brkić Emira Plane br. 91., Tuzla, 13 

23. Mandžić Ibrahim Dokanj br. 102., Tuzla 12 

24. Hamzabegović Šaćir Zlatnih ljiljana do br. 52., Simin Han, Tuzla,  12 

25. Malikić Narcisa Donji Brđani do br. 9., Tuzla, 12 

26. Pirić Mirela Gornji Čaklovići bb, Tuzla, 11 

27. Čajić Drago Gornji Slavinovići br. 167., Tuzla, 11 

28. Ketanović Sulejman Pavla Goranina do br. 133., Tuzla, 11 

29. Bekić Mirsad Donja Grabovica do br. 253., Tuzla 10 

30. Pranjić Marijan Gornja Grabovica br. 48., Tuzla, 10 

31. Kuranović Suada Balibegova mahala br. 181,Gornja Tuzla 10 

32. Bojić Drago Požarnica, Bojići bb, Tuzla 9 

33. Dželilović Sadeta Kovačevo Selo bb, Tuzla 9 

34. Halilović Muharem Vakufska br. 77., Tuzla 8 

35. Jašarević Envira A. Saračevića Ace br. 79., Gornja Tuzla, Tuzla 8 

36. Pavić Božo Gornji Slavinovići br. 189., Tuzla 7 

37. Taletović Ahmet Put Križani br. 27., Tuzla 7 

38. Musić Remzija Ljubače bb, Tuzla, 7 

                                    
II 

U skladu sa potpisanim Sporazumom između Grada Tuzle i Muslim Aid Association Sarajevo broj: 02/20-A-

3127-2024, od 27.02.2024. godine, pravo na dodjelu plastenika ostvarilo je prvih 20 aplikanata sa Rang liste. 

 

III 

Odluka o odabiru krajnjih korisnika za dodjelu plastenika u projektu „Ekonomsko osnaživanje socijalno i 

materijalno ugroženih osoba i mladih osoba kroz proizvodnju povrća u plastenicima“ na području Grada Tuzla 

u 2024 godini  će biti objavljena na web stranici Grada Tuzle www.tuzla.ba i oglasnoj  ploči Grada Tuzle.      

          

IV 

Između Muslim Aid Assocition, Grada Tuzle  i odabranih korisnika zaključit će se ugovor kojim će biti 

regulisana međusobna prava i obaveze. 

Ugovore u ime Grada Tuzle potpisat će Pomoćnik gradonačelnika za Službu za ekonomski razvoj,  

poduzetništvo i poljoprivredu. 

 

                                                                         V 

        Za realizaciju ove odluke zadužuje se Služba za ekonomski razvoj, poduzetništvo i poljoprivredu. 

 

 

 

 

                                                                                                          Pomoćnik gradonačelnika     

                                                                                                 za Službu za ekonomski razvoj, 

                                                                                                        poduzetništvo i poljoprivredu                                                                                      

                                                                           

                                                                                                           Alma Halilović, dipl. ecc. 


